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EDİTÖRDEN 
 

Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz Fikri Mülkiyet Hukukunda 

Güncel Gelişmeler Uluslararası Sempozyumu bildirilerinin tam metinle-

rinden oluşan bildiriler kitabını siz okurlara sunmaktan büyük onur 

duymaktayız. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Mü-

dürlüğü’nün desteği ile International Vision University ve Eurasian Na-

tional University’nin katkılarıyla bu yıl çok daha yüksek katılımlı Ulus-

lararası bir Sempozyum gerçekleştirdik.  

Fikri mülkiyet sahası, içine girildikçe sizi daha derinlere çeken ve 

kopamayacağınız zevkli bir alan. TRIPS, Uluslararası anlaşmalar ve AB 

Direktifleri ile iç içe girmiş olan fikri mülkiyet mevzuatımızın güncel 

gelişmeleri yakalayabilmesi için diğer ülkelerde olduğu gibi daha yol 

alması gereken birçok boşluklar doğmakta.  

Fikri mülkiyet aşığı olarak yirmi yıldır bu alanda uygulayıcı ola-

rak bulunmaktayım. İstanbul Adliyesi’nde Fikri ve Sınai Haklar Hukuk 

Mahkemesi Hakimi olarak görev yaptığım dönemlerde bu alanda ne 

kadar eksik bilginin ve boşlukların olduğunu gözlemledim. Hakimlik 

mesleğimi yürütürken Türkiye’nin fikri mülkiyet alanındaki ilk doçent-

lerinden birisi olma mutluluğunu tattım ve akademisyen olarak bu alan-

da daha fazla yararlı olacağım kanaati ile emekliye ayrılarak akademik 

hayata geçtim. Bu tür Sempozyum, panel ve eğitimlerle gerek uygulayı-

cıları gerekse akademisyenleri buluşturarak bu önemli alana bir nebze 

de olsa katkı sağlayacağımız düşüncesindeyiz. 

Fikri mülkiyet hakları bir ülkenin insanı, sosyal yapısı, gelişimi, 

kültürü, eğitimi ile çok yakından ilişkilidir. Bu alana verilen önem ülke-

ye çok büyük getiri ile geri dönecektir. Ülkemizde fikri mülkiyete veri-

len ehemmiyet, alanın gelişmesini sağlarken bunun aksine uygulamalar 

olması halinde fikri mülkiyet haklarını hafife alma, görmezden gelme 

hatalı kararların verilmesine yol açar. Bu iniş çıkışlar haklarının korun-

madığını düşünen yerli ve yabancı şirketlerin piyasadan çekilmesine 

neden olacaktır.  



VIII 

Değerli katılımcılar, bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz bu sem-

pozyumun hazırlığı esnasında Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

akademik personeli ile bu yıl da güzel ve keyifli bir ortak çalışmamız 

oldu. Büyük bir heyecan ile yapılan yoğun çalışmalar neticesinde bu 

uluslararası sempozyum ortaya çıkmış oldu.  

Sempozyumda işlenilen konular fikri mülkiyetin hem telif yüzü 

hem de sınai mülkiyet yüzü olarak iki güne sığdırılmaya çalışılmıştır. 

İlk gün ağırlıklı olarak fikir ve sanat eserlerine ilişkin bildiriler, ikinci 

gün ise sınaî mülkiyet konusunda güncel konular, sorunlar irdelenmiştir.  

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlü-

ğü’nün projemize desteği, International Vision Üniversitesi ve Eurasian 

National Universitesi’nin katkıları ile yurtiçi ve yurt dışından katılım 

sağlayan bu alanda çalışmakta olan değerli akademisyenler ile dolu do-

lu, zengin bir programa önayak olmaya gayret ettik. Bu yıl da hem telif 

alanında hem de sınai mülkiyet alanında birçok soruna parmak basan ve 

çözüm önerileri getiren güncel gelişmeleri takip eden bu bildirilerin 

alana önemli katkı sağlayacağını umuyoruz.  

Bu Sempozyumun ortaya çıkmasında da en büyük katkıyı, Balıke-

sir Büyükşehir Belediyesi’nden ve Balıkesir Kent Konseyi’nden aldık.  

Üretmek, paylaşmak keyif verici bir davranış.  Bir de ortaya konu-

lan fikri ürün takdir edilirse, desteklenirse, keyif tarifsiz bir hazza dönü-

şür. Bu hazzı her yıl yaşamak istiyoruz. Bu sempozyumun fikri mülki-

yet sahasına önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz.  

Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz Fikri Mülkiyet Hukukunda 

Güncel Gelişmeler Uluslararası Sempozyumunda, fikri mülkiyet alanın-

da gerek akademik camiadan gerekse uygulayıcı cephesinden çok de-

ğerli katılımcılar olmuştur. Yurt dışındaki fikri mülkiyet uygulamaları-

nın da analiz edildiği bu sempozyumun, alanda çalışanlara çok faydalı 

olacağı ve katkı sağlayacağı inancındayız.  

Sevgili okuyucu, önümüzdeki yıl da geleneksel hale getirdiğimiz 

bu sempozyumların üçüncüsünde buluşmak dileğiyle…  

 

Doç. Dr. Canan KÜÇÜKALİ
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